
ASSISTENZA PER LA COMPILAZIONE E TRASMISSIONE DEL M ODELLO EAS

UFFICIO
NOMINATIVO 
REFERENTE

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
RECAPITO 

TELEFONICO
U.T. BOLOGNA 1 Di Bella Giuseppe Giuseppe.Dibella@agenziaentrate.it 0516103302

Calandra Fabrizio Fabrizio.Calandra@agenziaentrate.it 0516103013
U.T. BOLOGNA 2 Provinciali Adelia Adelia.Provinciali@agenziaentrate.it 0516103770

Agozzino Dolores Dolores.Agozzino@agenziaentrate.it 0516103771
Casanova Eleonora Eleonora.Casanova@agenziaentrate.it 0516103776
Palma Antonio Renato Antoniorenato.Palma@agenziaentrate.it 0516103784

U.T. BOLOGNA 3 Strazzari Daniela Daniela.Strazzari@agenziaentrate.it 0516103546
Favuzzi Monica Monica.Favuzzi@agenziaentrate.it 0516103550

U.T. IMOLA Costagliola Raffaele Raffaele.costagliola@agenziaentrate.it 0516103929
Orlandi Claudio Claudio.Orlandi@agenziaentrate.it 0516103939
Criscuolo Paola Paola.Criscuolo@agenziaentrate.it 0516103935
Gabriele Alessandra Alessandra.Gabriele@agenziaentrate.it 0516103937

U.T.CESENA Guccione Nicola Nicola.Guccione@agenziaentrate.it 0547618083
U.T.FORLI' Saporetti Sabina Sabina.Saporetti@agenziaentrate.it 0543713954

Bettini Luisa Luisa.Bettini@agenziaentrate.it 0543713841
U.T.FIDENZA Ferrari Andrea                 andrea.ferrari@agenziaentrate.it           0524518703

Messina Davide davide.messina@agenziaentrate.it           0524518720
U.T.PARMA Monica Patrizia patrizia.monica@agenziaentrate.it 0521269330

De Michelis Diego          diego.demichelis@agenziaentrate.it 0521269366
U.T. FIORENZUOLA Toninelli Valeria Valeria.Toninelli@agenziaentrate.it 0523244811
U.T. PIACENZA Tallarico Francesco Francesco.Tallarico@agenziaentrate.it 0523601236

Mariscotti Elena Elena.Mariscotti@agenziaentrate.it 0523601302
U.T.  GUASTALLA Parziale Nicola nicola.parziale@agenziaentrate.it 0522234622
U.T.  REGGIO EMILIA Padovano Sorrentino Pietro pietro.padovanosorrentino@agenziaentrate.it 0522827336
U.T.RIMINI Fiordalisi Filippo Filippo.Fiordalisi@agenziaentrate.it 0541300192

Catallo Luca Luca.Catallo@agenziaentrate.it 0541300283
U.T.MODENA Arabia Stefania Stefania.Arabia@agenziaentrate.it 0592054435

Ruggieri Giuseppe Giuseppe.Ruggieri01@agenziaentrate.it 0592054432
U.T. CARPI Cendamo Michele  Michele.Cendamo@agenziaentrate.it 059658918
U.T. MIRANDOLA Purrazzo Maria Antonella MariaAntonella.Purrazzo@agenziaentrate.it 0535675108
U.T. SASSUOLO Malfitano Massimo Massimo.Malfitano@agenziaentrate.it 0536259339
U.T. CENTO Iadarola  Donatella donatella.iadarola@agenziaentrate.it 0516858811

Schiavone Silvia silvia.schiavone@agenziaentrate.it 0516858811
U.T. COMACCHIO Calacione Calogero Calogero.calacione@agenziaentrate.it . 0533314245/7
U.T. FERRARA Raffa Massimo massimo.raffa@agenziaentrate.it 0532251011

Bolognese Maria maria.bolognese@agenziaentrate.it 0532251011
Susinna Lucio luciogiuseppe.susinna@agenziaentrete.it 0532251011

U.T. PORTOMAGGIORE Simone Anna Maria annamaria.simone@agenziaentrate.it 0532811278/125/016
U.T. FAENZA Morelli Francesca Letizia francescaletizia.morelli@agenziaentrate.it 0546697211
U.T. LUGO Sicurini Ennio ennio.sicurini@agenziaentrate.it 0545901311
U.T. RAVENNA Palermiti Silvia  silvia.palermiti@agenziaentrate.it 0544593011
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